

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI

z siedzibą w Radomiu

Sekcja Zamówień Publicznych

ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom

fax. (48) 345 – 20 – 02

Radom, dnia 21.09.2016r.

Egz. poj.

WYKONAWCY

ZMIANA TREŚCI SIWZ

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup i dostawa urządzeń drukujących dla potrzeb jednostek Policji garnizonu mazowieckiego”.
Nr sprawy 54/16

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z póź. zm.) w związku z zapytaniami wykonawców dokonuje zmiany treści SIWZ i wyjaśnień treści SIWZ w zakresie:

Pytanie 1

Zadanie nr 1

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o następujących parametrach:

LP.	PARAMETR TECHNICZNE WYMAGANE	PARAMETRY TECHNICZNE OFEROWANE
12	Wydajność tonera startowego Min. 3 000 stron	

Obecne zapisy opisu przedmiotu zamówienia dopuszczają zaoferowanie urządzeń tylko jednego producenta, co jest niezgodne z zapisami ustawy Pzp. art.7 ust.1 „Zamawiający przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji i równe traktowanie wykonawców oraz zgodnie z zasadami proporcjonalności i przejrzystości” i godzi w interes Wykonawców, reprezentujących innych producentów urządzeń.

Akceptacja zmiany pozwoli na zaoferowanie urządzeń, które spełniają pozostałe parametry wymagane przez Zamawiającego co jednocześnie zwiększy konkurencyjność oferowanych rozwiązań, z których Zamawiający wybierze rozwiązanie najkorzystniejsze cenowo.

Zadanie nr 2

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o następujących parametrach:

LP.	PARAMETR TECHNICZNE WYMAGANE	PARAMETRY TECHNICZNE OFEROWANE
16	Wydajność tonera startowego Min. 3 000 stron	

Obecne zapisy opisu przedmiotu zamówienia dopuszczają zaoferowanie urządzeń tylko jednego producenta, co jest niezgodne z zapisami ustawy Pzp. art.7 ust.1 „Zamawiający przygotowuje

i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji i równe traktowanie wykonawców oraz zgodnie z zasadami proporcjonalności i przejrzystości” i godzi w interes Wykonawców, reprezentujących innych producentów urządzeń.

Akceptacja zmiany pozwoli na zaoferowanie urządzeń, które spełniają pozostałe parametry wymagane przez Zamawiającego co jednocześnie zwiększy konkurencyjność oferowanych rozwiązań, z których Zamawiający wybierze rozwiązanie najkorzystniejsze cenowo.

Odpowiedź 1:

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej:

Zamawiający w załączniku nr 5 OPZ dla zadania nr 1 dotychczasową treść:

LP.	PARAMETR TECHNICZNE WYMAGANE	PARAMETRY TECHNICZNE OFEROWANE*)
12	Wydajność tonera startowego Min. 5 000 stron	

zastępuje nową treścią

LP.	PARAMETR TECHNICZNE WYMAGANE	PARAMETRY TECHNICZNE OFEROWANE*)
12	Wydajność tonera startowego Min. 3 000 stron	

Zamawiający w załączniku nr 6 OPZ dla zadania nr 2 dotychczasową treść:

LP.	PARAMETR TECHNICZNE WYMAGANE	PARAMETRY TECHNICZNE OFEROWANE*)
16	Wydajność tonera startowego Min. 5 000 stron	

Zastępuje nową treścią

LP.	PARAMETR TECHNICZNE WYMAGANE	PARAMETRY TECHNICZNE OFEROWANE*)
16	Wydajność tonera startowego Min. 3 000 stron	

Pytanie 2

1. MATERIAŁ EKSPLOATACYJNY

Czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie tonerów:

- 1) wolnych od wad fizycznych i prawnych
- 2) fabrycznie nowych, pełnowartościowych, nieprefabrykowanych, wolnych od wad technicznych, pochodzących z bieżącej produkcji i wytworzonych w cyklu produkcyjnym
- 3) oryginalnie zapakowanych, oznakowanych etykietą producenta i symbolem pozwalającym na identyfikację ich parametrów

wyprodukowanych przez producenta nie będącego producentem urządzeń oferowanych w zadaniu nr 1 i nr 2?

Odpowiedź 2:

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów treści SIWZ dotyczących opisu materiałów eksploatacyjnych dla zadań nr 1 i nr 2 w załącznikach nr 6 i nr 5.

Pytanie 3

W związku z umieszczeniem na Państwa stronie informacji o postępowaniu przetargowym na Zakup i dostawę urządzeń drukujących, mamy pytanie dotyczące zadania 1, pozycja nr 2. Prosimy o potwierdzenie ilości zamawianych tonerów o pełnej wydajności.

Czy rzeczywiście ma ich być 27 czy ilość powinna być równa ilości zamawianych drukarek, tj. 61 szt.

Odpowiedź 3:

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej:

Zamawiający potwierdza ilość zamawianych tonerów w zadaniu nr 1 jest – 27 (dwadzieścia siedem) i taka ilość powinna być.

Pytanie 4

Zamawiający w załącznikach 5A oraz 6A wymaga, aby energochłonność urządzeń obliczyć na podstawie tabeli „B” gdzie należy wskazać liczbę tygodni w okresie gwarancji. Biorąc pod uwagę, że oferty zostaną ocenione przez Zamawiającego w oparciu o następujące kryteria i ich znaczenie:

- a. cena – 60%
- b. koszt eksploatacji – 30%
- c. okres gwarancji – 10%

należy zauważyć że zaproponowanie 36 miesięcznego okresu gwarancji spowoduje przyznanie mniejszej ilości punktów za koszty eksploatacji w stosunku do urządzenia z minimalną 24 miesięczną gwarancją po przeliczeniu kosztów za kWh. Wobec tego chcielibyśmy zapytać czy Zamawiający zechce zmienić sposób obliczeń z dotychczasowego na wyliczenia kosztów eksploatacji w oparciu o 1 rok użytkowania jednego urządzenia.

Odpowiedź 4:

Zamawiający zamierza w ramach kryterium 2 porównać koszty eksploatacji oferowanych przez Wykonawców urządzeń w minimalnym okresie gwarancji tj. 24 miesięcy. Dlatego aby zapewnić uzyskanie prawidłowych i porównywalnych danych Zamawiający

w załączniku nr 5A dotychczasową treść tabela B:

LP	Nazwa urządzenia	Śr. zużycie energii (kWh/tydzień)	Liczba tygodni w okresie gwarancji	Śr. zużycie energii w okresie gwarancji	Cena 1 kWh płacona przez zamawiającego (przesył i dostawa) (zł brutto)	Łączny koszt energii w okresie gwarancji (zł)
1	2	3	4	5 (3x4)	6	7 (5x6)
					0,38	

Zastępuje nową treścią:

LP	Nazwa urządzenia	Śr. zużycie energii (kWh/tydzień)	Liczba tygodni w okresie gwarancji	Śr. zużycie energii w okresie gwarancji	Cena 1 kWh płacona przez zamawiającego (przesył i dostawa) (zł brutto)	Łączny koszt energii w okresie gwarancji (zł)
1	2	3	4	5 (3x4)	6	7 (5x6)
			104		0,38	

w załączniku nr 6A dotychczasową treść tabela B :

LP	Nazwa urządzenia	Śr. zużycie energii (kWh/tydzień)	Liczba tygodni w okresie gwarancji	Śr. zużycie energii w okresie gwarancji	Cena 1 kWh płacona przez zamawiającego (przesył i dostawa) (zł brutto)	Łączny koszt energii w okresie gwarancji (zł)
1	2	3	4	5 (3x4)	6	7 (5x6)
					0,38	

Zastępuje nową treścią:

LP	Nazwa urządzenia	Śr. zużycie energii (kWh/tydzień)	Liczba tygodni w okresie gwarancji	Śr. zużycie energii w okresie gwarancji	Cena 1 kWh płacona przez zamawiającego (przesył i dostawa) (zł brutto)	Łączny koszt energii w okresie gwarancji (zł)
1	2	3	4	5 (3x4)	6	7 (5x6)
			104		0,38	

Pytanie 5

W parametrach drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych, wymieniany jest interfejs „Wireless”. Czy dopuszczają Państwo zamiast tego „WiFi”?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w specyfikacji. Specyfikacja określa warunki minimalne dla oferowanego sprzętu.

Pytanie 6

Zamawiający w załącznikach 5A oraz 6A wymaga, aby energochłonność urządzeń obliczyć na podstawie tabeli „B” gdzie należy wskazać liczbę tygodni w okresie gwarancji. Biorąc pod uwagę, że oferty zostaną ocenione przez Zamawiającego w oparciu o następujące kryteria i ich znaczenie:

- a. cena – 60%
- b. koszt eksploatacji – 30%
- c. okres gwarancji – 10%

należy zauważyć że zaproponowanie 36 miesięcznego okresu gwarancji spowoduje przyznanie mniejszej ilości punktów za koszty eksploatacji w stosunku do urządzenia z minimalną 24 miesięczną gwarancją po przeliczeniu kosztów za kWh. Wobec tego chcielibyśmy zapytać czy Zamawiający zechce ujednotoczyć sposób wyliczenia kosztów eksploatacji energetycznej w oparciu o 104 tygodnie (czyli 2 lata) użytkowania jednego urządzenia tak, jak w przypadku materiałów eksploatacyjnych?

Odpowiedź 6:

Odpowiedź jak w pytaniu 4.

W związku z dokonanyimi zmianami treści SIWZ w zakresie załącznika nr 5 i nr 6 zamawiający WYCOFUJE załącznik nr 5, nr 6 i w ich miejsce wprowadza ZMIENIONY załącznik nr 5, ZMIENIONY załącznik nr 6 zawierające zmiany.

W związku z dokonanyimi zmianami treści SIWZ w zakresie załącznika nr 5A i nr 6A zamawiający WYCOFUJE załącznik nr 5A, nr 6A i w ich miejsce wprowadza ZMIENIONY załącznik nr 5A, ZMIENIONY załącznik nr 6A zawierające zmiany.

Załączniki:

Nr1 – ZMIENIONY załącznik nr 5

Nr2- ZMIENIONY załącznik nr 6

Nr3 – ZMIENIONY załącznik nr 5A

Nr4- ZMIENIONY załącznik nr 6A

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Biuro NIK
Sekcja Zamówień Publicznych
KW Pielęgnacja i utrzymanie terenu
migr Julia Dudzińska

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu
Sekcja Zamówień Publicznych
ul. 11-go Listopada 37/59
26-600 Radom

Wytworzyła: Justyna Kowalska

Zmianę, wyjaśnienia treści SIWZ zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego w dniu 21.09.2016